富 士 市 立 学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

（イベント用）

令和  年  月  日

富士市教育委員会 様

                 申請者  住 所

                      氏 名

                      電 話

                      団体名

次のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。

使用学校名 富士市立富士川第二中学校

使 用 施 設 体育館    階

使 用 目 的

使用予定人数

     人

使 用 日 時

令和  年  月  日 午後  時から  午後  時まで

令和  年  月  日 午後  時から  午後  時まで

使用責任者 住所 氏名

学校長の意見 印

※本申請書に記載の個人情報については、目的外使用はしません。